

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č. 1 SoD č. 1211/2017)

 č.: **ZL 03**

Dodatečné stavební práce zadane dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

Datum: 15.9.2017

Předmět změny:	Změna vyvolaná kolizí stropních trámů nad výtahovou šachtou
Dotčené místo:	interiér budovy, výtahová šachta-stropní konstrukce 5NP a 6NP (podrobněji v Odkazu na výkresy a Popisu a odůvodnění změn)
Odkaz na výkresy:	Změny PD - Z04 - dodatek - KOLIZE DŘEVĚNÝCH TRÁMŮ S VÝTAHOVOU ŠACHTOU
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:	Příloha: 1. Položkový rozpočet
Odkaz na jinou část smlouvy:	není
Změna termínu dokončení stavby:	<input type="text" value="není"/>
Dopad do ceny díla dle SOD:	<input type="text" value="ANO"/> <input type="text" value="31 610,14"/> (bez DPH)
Změnu vyvolal:	<input type="text" value="nepředpokladatelná změna"/>

Popis a odůvodnění změny:

Po provedení bouracích prací v budoucí výtahové šachtě bylo zjištěno, že stropní konstrukce nad 5. a 6.NP nejsou řešeny jako klenbové, jak bylo předpokládáno v zadávací PD, ale jsou realizovány jako trámové dřevěné stropy. Konstrukce některých trámů je v kolizi s prostorem výtahové šachty a je před demontáží nutno zajistit staticky pro možnost uvolnění profilu výtahové šachty. Změnový list řeší úpravu konstrukce trámových stropů a jejich zajištění při současném uvolnění prostoru pro výtah. Změna je vyvolána nepředvidatelnými skutečnostmi, které byly zjištěny až v průběhu stavebních prací.

Cena:	
Přípočty:	<input type="text" value="31 610,14 Kč"/>
Odpočty:	<input type="text" value="0,00 Kč"/>
CENA CELKEM	<input type="text" value="31 610,14 Kč"/> (bez DPH)

Přílohy:	rozpočet	<input type="text" value="1"/>	Listů A4:	<input type="text" value="1"/>
	CN subdodavatele	<input type="text" value="0"/>	Listů A4:	<input type="text" value="0"/>
	příloha PD	<input type="text" value="1"/>	Listů A4:	<input type="text" value="1"/>
	celkem	<input type="text" value="2"/>	Listů A4:	<input type="text" value="2"/>

Stavisko Architekta a Projektanta:	<input type="text" value="souhlas"/>	Podpis:	<input type="text" value=""/>	Datum:	<input type="text" value=""/>
Objednatel:	<input type="text" value="souhlas"/>	Podpis:	<input type="text" value=""/>	Datum:	<input type="text" value=""/>
Dodavatel:	<input type="text" value="souhlas"/>	Podpis:	<input type="text" value=""/>	Datum:	<input type="text" value=""/>
TDO:	<input type="text" value="souhlas"/>	Podpis:	<input type="text" value=""/>	Datum:	<input type="text" value=""/>

Položkový rozpočet: Změna vyvolaná kolizí stropních trámů nad výtahovou šachtou

Stavba :	1 PMS PRAHA	Rozpočet:	Rozpočet:		Přípočty	Odpočty	
Objekt :	1 Rekonstrukce budovy Senov. ZL03 - kolize stropních trámů s výtahovou šachtou						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					
	1 310236241R00	Zazdivka otvorů pl kus		6	165	990	990
	2 311361821R00	Výztuž nadzáklad. t		0,0512	26624	1363,1488	1363,1488
		Celkem za					
Díl:	4	Svislé a kompletní konstrukce					
	3 413231231RT2	Vodorovné konstrukce		2	306,5	613	613
		Celkem za					
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní					
	4 612401391R00	Omitka malých pl kus		6	405,5	2433	2433
		Celkem za					
Díl:	95	Úpravy povrchů vnitřní					
	5 953981104R00	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		8	148,5	1188	1188
		Celkem za					
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
	6 964061331R00	Uvolnění zhlaví trž kus		4	365	1460	1460
	7 964061341R00	Uvolnění zhlaví trž kus		2	379,5	759	759
	8 973031325R00	Vyseknutí kapes z kus		2	151	302	302
		Celkem za					
Díl:	961	Bourání konstrukcí					
	9 979081111R00	Vyklizení skrytého směsného odpadu		0,362	137	49,594	49,594
	10 979081121R00	Odvoz suší a vboi t		6,878	12	82,536	82,536
	11 979092111R00	Příplatek k odvozu t		0,362	190	68,778	68,778
	12 979990001R00	Vnitrostavěbní c t		0,362	400	144,8	144,8
		Celkem za					
Díl:	97	Vyklizení skrytého směsného odpadu					
	13 975043121R00	Prorážení otvorů		8	379	3032	3032
	14 975048121R00	Jednořad. podchyc m		8	32	256	256
		Celkem za					
Díl:	99	Přirážka za každý m					
	15 998011004R00	Staveništní přesun hmot		1,033138848	916	946,355185	946,355185
		Celkem za					
Díl:	762	Konstrukce tesalské					
	16 762082530U00	Přesun hmot pro t t		4	210	840	840
	17 762083122U00	Staveništní přesun hmot		0,1487	1716	255,1692	255,1692
	18 762313112R00	Konstrukce tesalské		8	34,8	278,4	278,4
	19 762811924U00	Zhlaví trámu - koliz kus		3,54	70,6	249,924	249,924
	20 76282194U00	Impregnace dřevo m3		4	152	608	608
	21 76282195U00	Montáž svorníků, i kus		4	167	668	668
	22 762822130R00	Vvazání částí zák m		4,04	93	375,72	375,72
	23 762841812R00	Vvazání stropnic m		3,54	48,5	171,69	171,69
	24 998762204R00	Demontáž podbíje m2		34,469032	5,84	201,299147	201,299147
		Celkem za					
Díl:	767	Konstrukce tesalské					
	25 767990010RAB	Konstrukce zámečnické		73	163,5	11935,5	11935,5
	26 31495950	Atypické ocelové k ka		73	18,27	1333,71	1333,71
	27 998767204R00	Přirážka za pozink kg		132,6921	1,76	233,538096	233,538096
		Celkem za					
		PŘÍPOČTY + ODPOČTY CELKEM				30839,1644	30839,1644
		Vedlejší rozpočty %		2,5	770,979111	770,979111	770,979111
		Základ pro DPH %			31610,1435	31610,1435	31610,1435
		DPH %		21	6638,13014	6638,13014	6638,13014
		Cena za objekt celkem				38248,2737	38248,2737

Za technický dozor (Project Management Service s.r.o.)

V položkovém rozpočtu bourání je uvedeno bourání nespecifikované stropní kce v prostoru výtahu, toto bourání bude provedeno v každém podlaží. Změnový list řeší pouze nutné statické zajištění, které nebylo v původní RPD řešeno.

Jméno:

Datum:

Podpis: